PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE PROFESSOR (EDUCAÇÃO INFANTIL)

JULIANO ZUANAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS,

no uso de suas atribuições legais torna público a Homologação dos Resultados referente

ao Processo Seletivo Simplificado n° 01/2016, para contratação por tempo determinado

de excepcional interesse público no cargo/função de Professor (Educação Infantil), para

atuação junto a Escola Municipal de Ensino Fundamental Rui Barbosa, conforme segue:

Nº Inscrição Nome do Candidato Pontuação

01 TALICIA NESELLO 11,6

02 CARINA LUIZA SILVEIRA 9,6

03 ESIPAULA RICHARDI VARGAS 1,8

04 MARILENE JURK HEGELE 3,8

05 ANA PAULA DUTRA 6,2

06 MARIELY CASADEI 7,8

07 GABRIELA HOFFMANN 7,2

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, em 16 de

março de 2015.

       Juliano Zuanazzi,

       Prefeito Municipal